Des performances sans compromis dans un format compact
Simple d’intégration et de mise en service, très efficient, l’EFit permet un contrôle de puissance sans compromis sur les éléments
chauffants résistifs et infra-rouges. Idéal pour toutes les applications de chauffage et entièrement conforme aux standards
internationaux en terme de qualité, d’immunité et d’émissions électromagnétiques, l’EFit assure une régulation de puissance stable
et précise dans tous les environnements industriels, même les plus exigeants, et aussi lorsque l’espace disponible est critique.
La réponse parfaite à vos applications de chauffage
Certains procédés industriels tels que le traitement thermique exigent une très grande stabilité des températures afin d’être en
conformité avec la réglementation du secteur d’activité ; ceci implique que la température des pièces traitées soit maintenue dans

FUSE       Fusible sans micro-contact
8
Détails mécaniques Codification
EFIT                Contrôleur de puissance
Produit de base
Limitation de courant
XX            Pas de limitation de courant
CL            Avec limitation de courant
                (Angle de phase seulement)
7
8
Modèle Hauteur       Largeur Profondeur        Poids            Montage
16A 115mm    52.5mm 92.5mm     0.55kg       Rail DIN
25A 115mm     70mm 92.5mm      0.7kg        Rail DIN
40A 115mm    105mm 92.5mm      0.9kg        Rail DIN
50A 115mm   122.5mm 92.5mm      1.2kg        Rail DIN
Montage : rail DIN
Eurotherm Automation SAS
6 chemin des Joncs - CS 20214
69574 Dardilly Cedex
Nos bureaux à travers le monde
Service commercial
T 04 78 66 55 44
F 04 78 35 24 90
Accueil
T 04 78 66 45 00
F 04 78 35 24 90
Représenté par:Nous contacter
Scannez pour